АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __01.07.2015 г._ № _73 - п___ _

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Рассмотрев обращение ЗАО «Газпром нефть Оренбург», в целях уточнения границ территориальных зон, изменения градостроительных регламентов на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет оренбургского района Оренбургской области, а также в виду несоответствия правил землепользования и застройки генеральному плану поселения, возникшее в результате внесения изменений в генеральный план муниципального образования; в соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным  кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Приступить  к организации работ по разработке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 						С.А.Фоменко

Разослано: администрации МО Чкаловский сельсовет,  администрации МО Оренбургский район,  прокуратуре района, в дело.